General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Terça-feira, 12 de abril de 2022 • ANO III – EDIÇÃO N° 688

SUMÁRIO

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III - PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO - Sem publicação.

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 134, DE 11 DE ABRIL DE 2022

Revoga Portaria nº 133, de 11 de abril de 2022.

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretária Municipal de Administração de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio de 2019.

RESOLVE

Art. 1º Revogar, a Portaria nº 133, de 11 de abril de 2022 que, designa servidores municipais para compor a Comissão de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar e dá outras providências, permanecendo em vigor a Portaria nº 015, de 21 de janeiro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 11 de abril de 2022.

JOÃO CARLOS FORNARI

Secretário Municipal de Administração

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE DISPENSA

Contratante: Município de General Câmara. Contratada: Farmácia Milênio – Eirelli.

Valor: 3.811,50 (três mil oitocentos e onze reais com cinquenta

centavos).

Objeto: Aquisição de kits de higiene bucal infantil que serão utilizados para as atividades realizadas pela Secretaria Municipal de Saúde, na semana do município.

Solicitante: Secretaria de Saúde. Data da assinatura: 11/04/2022

Procedimento Licitatório: Dispensa por Limite nº 42/2022.

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019



Diário Oficial assinado eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil

PREFEITO MUNICIPAL HELTON HOLZ BARRETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JOÃO CARLOS FORNARI

RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN DIRETORA DO DEP. DE ADM. DE PESSOAL NATÁLIA DA SILVA MENTZ

